

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ	จ้างก่อสร้างงาน MARKING AND ROAD STUD ทางหลวงหมายเลข ๓๑๙๙	
ตอน	ท่าพะเนียด - ช่องสะเดา ระหว่าง กม.๑๔+๓๐๐ - กม.๒๒+๒๒๕ และ กม.๒๕+๑๐๐ - กม.๒๗+๕๕๐	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒,๒๑๘,๓๙๘.๐๐ บาท	
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป	จ้างก่อสร้างงาน MARKING AND ROAD STUD	
๕. ราคากลาง ณ วันที่	๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๓	
เป็นเงิน	๒,๕๕๔,๒๓๕.๕๔ บาท	
๖.บัญชีประมาณการราคากลาง		
๖.๑	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
๖.๒		
๖.๓		
๖.๔		
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๗.๑	นายธีรชัย รักวิจิตรกุล	ประธานกรรมการ
๗.๒	นางสาวศุภภัทร เครือสอน	กรรมการ
๗.๓	นายแก้ววรรณ คุณปาจรรย์	กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

หน่วยพัสดุศูนย์  
รับที่ 753  
วันที่ 25 พ.ค. 63  
เวลา 15.00 น.

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงาน MARKING AND ROAD STUD ทางหลวงหมายเลข ๓๑๙๙ ตอน ท่าพะเนียด - ช่องสะเดา  
 ระหว่าง กม.๑๔+๓๐๐ - กม.๒๒+๒๒๕ และ กม.๒๕+๑๐๐ - กม.๒๗+๕๕๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. งาน MARKING AND ROAD STUD  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฯ กาญจนบุรี กรมทางหลวง / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,218,398.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป จ้างก่อสร้างงาน MARKING AND ROAD STUD  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 2,554,235.54 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 อีรชัย รักวิจิตรกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
  - 7.2 ศุภภัทร เครือสอน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
  - 7.3 แก้วอรรัตน์ คุณปาจรรย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงาน MARKING AND ROAD STUD ทางหลวงหมายเลข ๓๑๘๘ ตอน ทาพะเนียด - ชองสะเดา ระหว่าง กม.๑๕+๓๐๐ - กม.๒๒+๒๒๕ และ กม.๒๕+๑๐๐ - กม.๒๗+๕๕๐

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ฯ กาญจนบุรี กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 1.1.2 งานป่นสะท้อนแสง (ROAD STUD)	ตร.ม.	6,214,000	281.87	1,751,540.18	1.3603	383.42	2,382,620.10
2	1.1.2.1 ชนิดทิศทางเดียว (UNI DIRECTION)	EACH	178,000	210.00	37,380.00	1.3603	285.66	50,848.01
3	1.1.2.2 ชนิดสองทิศทาง (BI DIRECTION)	EACH	386,000	230.00	88,780.00	1.3603	312.86	120,767.43
รวมราคากลาง								2,554,235.54

แก้اورรจนัน คุณปจรายี

21 พฤษภาคม 2563 09:13:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงาน MARKING AND ROAD STUD ทางหลวงหมายเลข ๓๑๘๙ ตอน ทาพะเนียด - ช่องสะเดา ระหว่าง กม.๑๕+๓๐๐ - กม.๒๒+๒๒๕ และ กม.๒๕+๑๐๐ - กม.๒๗+๕๕๐  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศูนย์ฯ กาญจนบุรี กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

( อธิชัย รักวิจิตรกุล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ศุภภัทร เกรือสอน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( แก้วอรจนันต์ คุณปาดรัมย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการ  
จ.พ.ด.พ.ค.ค.ค.ค.ค.ค.  
ที่เมืองพฤษภาคมพฤษภาคมพฤษภาคม  
ที่เมืองพฤษภาคมพฤษภาคมพฤษภาคม

(นายอานันต์ ประสาทรัมย์)  
ม.ค.ส.ท.ก.ก.ก.ก.ก.ก.ก.

แก้วอรจนันต์ คุณปาดรัมย์

21 พฤษภาคม 2563